
Druhý ročník Memoriálu Karola Smaženky 

První, druhý a třetí v pořadí ulovili celkem 38 kaprů … Ideální počasí, 

kvalitní násada kapra a příjemné prostředí areálu na Včelíně, to vše přispělo 

ke zdárnému průběhu beznadějně vyprodaných prvních letošních rybářských 

závodů v Břeclavi, které se konaly za výrazné podpory Města Břeclav. 

Osmdesátka závodníků nakonec ulovila 112 kusů kapra.  

Z vítězství se v kategorii dospělých radoval Bronislav Trčka, který ulovil 14 

kaprů. Druhé místo obsadil Erik Růžička také se 14 kapry. Na třetí příčce se 

umístil Zdeněk Baránek, kterému se podařilo přelstít 10 kaprů. Největšího 

kapra zdolal Radomír Woznica. 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva: R. Woznica, Z. Baránek, B. Trčka a E. Růžička 

Vítěz v kategorii mládež do 15-ti let ulovil 24 kaprů … V neděli 5. května se 

sešla na březích rybníka Včelín sešli mladí závodníci, aby změřili své síly při 

tradičních jarních rybářských závodech mládeže. Šikovnost dětí dokládá 

ulovení 83 kaprů, několika línů a cejnů.  

Vítězem se stal Mário Čulen s 24 kapry, druhý skončil Štefan Trávník s 11 

kapry a třetí Julie Šindelářová s 9 kapry. Největšího kapra pak ulovil Jakub 

Krystýn. Gratulujeme! 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva: Š. Trávník, M. Čulen a J. Šindelářová 


